זהו ערעור על קולת העונש בגזר דינו של בית משפט השלום בחיפה (השופטת אורית קנטור) מיום 10.4.14, לפיו נגזרו על המשיב 6 חודשי מאסר בפועל שירוצו בעבודות שירות, ו-12 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור עבירת רכוש מסוג פשע במשך 3 שנים.

2. המשיב הורשע לפי הודאתו בכתב אישום שייחס לו עבירת התפרצות לבית מגורים, שהיא עבירה לפי סעיף 406 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שעונשה 7 שנות מאסר. נסיבות העבירה בה הודה המשיב והורשע, הן שביום 22.12.13, בסמוך לשעה 18.30, יצאה המתלוננת מדירתה בבית האבות בני ברית בחיפה לכיוון חדר האוכל. בסמוך ל-18.38, התפרץ המשיב לדירה, באופן שטיפס למרפסת, נכנס פנימה דרך דלת הכניסה מהמרפסת, חיטט בארונות, הוציא את הבגדים לריצפה, וזאת בכוונה לגנוב דברי ערך מהדירה.

3. המשיב הוא בן 51 (יליד 1963), נשוי ללא ילדים. לפי גיליון הרשעות קודמות שהוצג, הורשע בעבירות שונות

שביצע עד שנת 1993, דהיינו לפני 21 שנים. ב"כ המשיב טענה, לראשונה בפנינו, שלא ניתן היה להציג את הרשעותיו מכיוון שהן התיישנו ולאחר מכן נמחקו. טענה זו, דינה להידחות, משום שהמשיב הורשע לאחרונה באוקטובר 1997. מאז אמנם חלפו 7 שנות ההתיישנות, כאמור בסעיף 14 (א) (1) לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א - 1981, אך לא חלפו 10 שנים מאז ההתיישנות, כאמור בסעיף 16 (א) לאותו חוק, אלא יחלפו רק באוקטובר 2014. על כן, ניתן להציג את גליון ההרשעות הקודמות.

4. כבר עתה אומר, שאיני רואה בהרשעות הקודמות של המשיב, בגין עבירות עד לפני 21 שנים, שיקול בעל משמעות בקביעת עונשו של המשיב, במיוחד לאור העובדה שלאחר העבירה האחרונה, בשנת 1995, עבר גמילה מסמים, שהיו בסיס לעיקר העבירות שעבר.

השופט חננאל שרעבי:

אני מסכים.

אשר על כן הוחלט, פה אחד, כאמור בחוות דעתו של כב' השופט ד"ר רניאל, היינו, לקבל את הערעור, לבטל את עונש המאסר בפועל בעבודות שירות שהוטל על המשיב, ולגזור עליו 9 חודשי מאסר לריצוי בפועל, בנוסף לעונש המאסר על תנאי שנגזר עליו על ידי בית המשפט קמא.

ניתן היום, י"ז תמוז תשע"ד, 15 יולי 2014, בהעדר הצדדים.

חננאל שרעבי, שופט

**דר' מנחם רניאל,
שופט**

**עודד גרשון, שופט
[אב"ד]**